[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1998 года N 1384

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2001 года N 498. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года N 553
[bookmark: z0]

       Сноска. Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 апреля 2001 года N 498 утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2007 года  N 553
       Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 31
декабря 1998 года N 1384   P981384_   "О координации процессов информатизации
государственных учреждений" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 50,
ст.473) следующие изменения:
     1) ввести в состав Комиссии по координации работы по формированию
единого информационного пространства и процессов информатизации
государственных учреждений:
     Ахунова                  - директора службы правительственной связи
     Салтана Талгатовича        Комитета национальной безопасности
                                Республики Казахстан (по согласованию);
     Ержанова                 - начальника управления лицензирования,
     Бахыта Ахметовича          государственного языка и переводов
                                Министерства энергетики и минеральных
                                ресурсов Республики Казахстан;
     Турганкулова             - заведующего сектором информации и
     Ардака Касымкулулы         компьютеризации Управления Делами
                                Президента Республики Казахстан (по
                                согласованию);
     Молчанова                - исполняющего обязанности директора
     Сергея Николаевича         Департамента информационных технологий
                                Национального Банка Республики Казахстан
                                (по согласованию);
     Лукина                   - заместителя начальника Хозяйственного
     Михаила Ивановича          управления Парламента Республики Казахстан
                                (по согласованию);
     вывести из указанного состава Поликарпова Олега Юрьевича, Нефедова
Петра Петровича, Дутбаева Нартая Нуртаевича.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр
     Республики Казахстан
                 (Специалисты: Цай Л.Г.,
                   Мартина Н.А.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig